18.01.2022 г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕБЕРТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2022 ГОД

     В соответствии со ст. 46 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также ст.25 УИК Российской Федерации, осужденные к исправительным и обязательным работам отбывает наказание в местах, определяемыми администрацией Шебертинского муниципального образования по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень организаций, расположенных на территории Шебертинского муниципального образования, для отбывания исправительных и обязательных работ на 2022 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шебертинского сельского поселения».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 18.01.2022 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шебертинского

муниципального образования
В.А.Никулина

	СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по
Нижнеудинскому району

муниципального образования

ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Иркутской области

Подполковник внутренней службы

_______________Е.Н.Мишута

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Шебертинского
_____________В.А.Никулина

Перечень
организаций, расположенных на территории Шебертинского муниципального образования, для отбывания исправительных и обязательных работ на 2022 год

	№
п/п
	Наименование организации
	ФИО руководителя
	Почтовый адрес, адрес месторасположения, контактные телефоны

	1
	КФХ «Тюков»
	Тюков Александр Юрьевич
т. 8-908-664-35-83

	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Шеберта

	2
	КФХ «Корбатов В.В.»
	Корбатов Владимир Васильевич

т.8-902-173-37-64
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая

	3
	ИП глава КФХ Савицкий Н.Н

	Савицкий Николай Николаевич

т. 8-908-659-34-92
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Даур, ул. Солнечная,12

	4
	Кафе «Мария»

	Пискунов Вячеслав Александрович

т. 8-950-056-77-67
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Школьная

	5
	ОБГУСО «Шебертинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	Бурова Ирина Сергеевна
т. 8-950-145-97-53
	665138 Иркутская область, Нижнеудинский район,с.Шеберта, ул.Московская, 1 а

	6
	ОГБУЗ Нижнеудинская РБ Шебертинская участковая больница
	Саая Чечена Аркадьевна
т. 8-991-543-10-66

	665136Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая,1.

	7
	Администрация Шебертинского муниципального образования – администрация сельского поселения
	Никулина Вера Алексеевна

т. 8-991-542-21-31
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая, 2

	8
	ИП Беседнов
	Беседнов Василий Юрьевич
т. 8-924-601-99-55
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, пос. Вершина, ул. Московская

	9
	ИП Соболева
	Соболева Валентина Федоровна

т. 8-950-112-11-83
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, село Шеберта, ул. Трактовая 2а

	10
	ИП Анищенко
	Анищенко Татьяна Михайловна

т. 8-950-056-79-51
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Вершина, ул. Московская 4-1

	11
	ИП Васильева
	Васильева Ирина Сайфульмулековна
т. 8-904-136-25-75
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул.Новая, 31

	12
	ИП Баркова
	Баркова Ольга Леонидовна
т. 8-950-075-08-29

	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Даур, улица Советская

	13
	ИП Шурков
	Шурков Николай Владимирович

Т. 8-950-136-45-78
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, село Шеберта, улица Трактовая,   35

	141
	Тулунская дистанция пути ПЧ-3
	Харужин Максим Владимирович

т. 8-904-143-88-83
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район, пос.жд.ст. Шеберта, ул. Привокзальная 2в

	15
	филиал ОАО ЗАО РЭС Западные электрические сети
	Харужин Иван Владимирович
т. 8-908-659-85-48
	665136 Иркутская область, Нижнеудинский район село Шеберта, ул. Новая подстанция 5